

# Revisionsfirmaet Kim Jacobsen ApS

Fåborgvej 84 \* 5762 V. Skerninge \* tlf. + 45 25 72 34 20 \* mail: [kim@arne-jacobsen.dk](mailto:kim@arne-jacobsen.dk) \*CVR nr. 36 06 53 46

*Schorling Hemmingsen ApS  
Ellekildevej 8  
Thurø  
5700 Svendborg*

*CVR-nr: 31 36 53 76*

*ÅRSRAPPORT  
1. januar - 31. december 2015*

*(8. regnskabsår)*

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 14. maj 2016

  
\_\_\_\_\_  
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	3
Den uafhængige revisors erklæringer .....	4

**Ledelsesberetning mv.**

Selskabsoplysninger .....	5
Ledelsesberetning .....	6

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
Resultatopgørelse .....	10
Balance .....	11
Noter .....	13

SELSKABSOPLYSNINGER

<b>Selskabet</b>	Schorling Hemmingsen ApS Ellekildevej 8 Thurø 5700 Svendborg
	CVR-nr.: 31 36 53 76 Stiftet: 4. april 2008 Hjemsted: Svendborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december Kundnr.: 390281
<b>Direktion</b>	Per Schorling
<b>Pengeinstitut</b>	Fynske Bank Centrumpladsen 19 5700 Svendborg
<b>Revisor</b>	Revisionsfirmaet Kim Jacobsen ApS Fåborgvej 84 5762 Vester Skerninge
<b>Generalforsamling</b>	Ordinær generalforsamling afholdes 14. maj 2016 på selskabets adresse.

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået i at eje og administrere ejerandele i andre virksomheder og hermed beslægtet virksomheder.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør 228 tkr. hvilket er tilfredsstillende.

I øvrigt henvises der til efterfølgende resultatopgørelse, balance og noter som efter ledelsens mening indeholder tilstrækkelige oplysninger til bedømmelse af selskabets økonomiske stilling og resultatet af selskabets drift i regnskabsåret.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE  
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2015

	2015	2014
Indtægter af kapitalandele.....	249.745	446.865
Andre eksterne omkostninger.....	4.626-	4.500-
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....	<b>245.119</b>	<b>442.365</b>
1 Andre finansielle indtægter.....	802	690
2 Andre finansielle omkostninger.....	24.312-	33.138-
<b>ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>221.609</b>	<b>409.917</b>
3 Skat af årets resultat.....	6.784	8.996
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>228.393</b>	<b>418.913</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	100.000	100.000
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode.....	249.745	346.865
Overført resultat.....	121.352-	27.952-
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>228.393</b>	<b>418.913</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015  
AKTIVER

	2015	2014
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....	2.685.906	2.421.192
5 Kapitalandele i associerede virksomheder .....	0	0
<b>Finansielle anlægsaktiver</b> .....	<b>2.685.906</b>	<b>2.421.192</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b> .....	<b>2.685.906</b>	<b>2.421.192</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....	11.521	12.380
Andre tilgodehavender .....	68.612	212.996
<b>Tilgodehavender</b> .....	<b>80.133</b>	<b>225.376</b>
<b>Likvide beholdninger</b> .....	<b>7.485</b>	<b>117.743</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b> .....	<b>87.618</b>	<b>343.119</b>
<b>AKTIVER</b> .....	<b>2.773.524</b>	<b>2.764.311</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015  
PASSIVER

	2015	2014
Virksomhedskapital .....	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode .....	1.272.357	1.022.612
Overført resultat.....	611.180	732.532
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	100.000	100.000
<b>6 EGENKAPITAL.....</b>	<b>2.108.537</b>	<b>1.980.144</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	2.876	2.875
Gæld til tilknyttede virksomheder .....	632.111	751.292
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse .....	30.000	30.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>664.987</b>	<b>784.167</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER .....</b>	<b>664.987</b>	<b>784.167</b>
<b>PASSIVER .....</b>	<b>2.773.524</b>	<b>2.764.311</b>
7 Eventualposter mv.		
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Nærtstående parter		
10 Ejerforhold		

## NOTER

	2015	2014
<b>1 Andre finansielle indtægter</b>		
Fynske Bank .....	359	109
Renter MR Tings ApS .....	443	581
<b>Andre finansielle indtægter i alt .....</b>	<b>802</b>	<b>690</b>
<b>2 Andre finansielle omkostninger</b>		
Renter MR Proces Support ApS .....	24.312	32.908
Renter Skat .....	0	230
<b>Andre finansielle omkostninger i alt .....</b>	<b>24.312</b>	<b>33.138</b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat .....	6.612-	8.996-
Regulering skat tidl år .....	172-	0
<b>Skat af årets resultat i alt .....</b>	<b>6.784-</b>	<b>8.996-</b>

## NOTER

	2015	2014
<b>4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris, primo .....	1.255.000	1.255.000
Kostpris 31. december 2015	<u>1.255.000</u>	<u>1.255.000</u>
Op- og nedskrivninger primo.....	1.166.192	819.327
Årets resultat tilknyttet virksomhed.....	264.714	446.865
Modtaget udbytte tilknyttet virksomhed.....	0	100.000-
Op- og nedskrivninger 31. december 2015	<u>1.430.906</u>	<u>1.166.192</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015.....</b>	<b><u>2.685.906</u></b>	<b><u>2.421.192</u></b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kan specificeres således:

Navn, Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Resultat
Tings ApS, Svendborg	100 %	157.868	7.183
Proces Support A/S, Svendborg	100 %	2.528.038	257.531

## NOTER

	2015	2014
<b>5 Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris, primo .....	143.580	143.580
Tilgang i årets løb .....	14.969	0
	<hr/>	<hr/>
Kostpris 31. december 2015	158.549	143.580
	<hr/>	<hr/>
Op- og nedskrivninger primo.....	143.580-	143.580-
Årets værdiregulering FirstAED.....	14.969-	0
	<hr/>	<hr/>
Op- og nedskrivninger 31. december 2015	158.549-	143.580-
	<hr/>	<hr/>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015.....</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

Kapitalandele i associerede virksomheder kan specificeres således:

Navn, Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Resultat
FirstAED ApS, Svendborg	25 %	0	-14.969

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultatdisponering	Ultimo
<b>6 Egenkapital</b>				
Virksomhedskapital.....	125.000	0	0	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode .....	1.022.612	0	249.745	1.272.357
Overført resultat .....	732.532	0	121.352-	611.180
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	100.000	100.000-	100.000	100.000
	<hr/>	<hr/>	<hr/>	<hr/>
	<b>1.980.144</b>	<b>100.000-</b>	<b>228.393</b>	<b>2.108.537</b>
	<hr/>	<hr/>	<hr/>	<hr/>

Virksomhedskapitalen er uændret de sidste 5 år.

NOTER

2015

2014

**7 Eventualposter mv.**

Ingen.

**8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.

**9 Nærtstående parter**

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af aktiekapitalen:

Per Schorling, Ellekildevej 8, Thurø, 5700 Svendborg

**10 Ejerforhold**

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af aktiekapitalen:

Per Schorling, Ellekildevej 8, Thurø, 5700 Svendborg